[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  29.01.2020
	№ 81

 О внесении изменений в постановление администрации города от 07.05.2013 № 780 «Об утверждении порядка направления спортивных сборных команд муниципального образования «Город Коряжма», а также команд  и спортсменов города Коряжмы для участия в физкультурных мероприятиях и спортивных мероприятиях за пределы города Коряжмы»

Рассмотрев предложения управления социального развития администрации города, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма» администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в порядок направления спортивных сборных команд муниципального образования «Город Коряжма», а также команд  и спортсменов города Коряжмы для участия в физкультурных мероприятиях и спортивных мероприятиях за пределы города Коряжмы, утвержденный постановлением администрации города от 07.05.2013 № 780 «Об утверждении порядка направления спортивных сборных команд муниципального образования «Город Коряжма», а также команд  и спортсменов города Коряжмы для участия в физкультурных мероприятиях и спортивных мероприятиях за пределы города Коряжмы» (в редакции постановлений администрации города от 28.10.2014 № 1819, от 21.05.2018 № 694) следующие изменения:

1. В подпункте 4.1. пункта 4 слова «МОУ ДО «Коряжемская ДЮСШ» заменить словами «МУ «Коряжемская СШ».

2. Дефис первый подпункта а)  пункта 11 изложить в новой редакции:
«-проезд автомобильным транспортом общего пользования (кроме такси) и личным автомобильным транспортом».

3. Подпункт а) пункта 11 дополнить абзацем следующего содержания:

«Оплата стоимости проезда личным (управляемым по доверенности) автомобильным транспортом к месту проведения мероприятий производится по наименьшей стоимости проезда кратчайшим путем на основании:

копии паспорта транспортного средства или свидетельства о регистрации транспортного средства (доверенности на право управления);

документа, подтверждающего нахождение в месте проведения мероприятия спортсменов, направляемых на мероприятие (справка, протокол соревнований, документы о проживании и др.);

кассовых чеков автозаправочных станций по маршруту следования».

Глава  муниципального образования

    А.А. Ткач